

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção nº: 060 /2021.

Autoria: Ver. Jussarete Vargas - PDT

"Concede moção de aplausos ao Senhor Antonio Almeida Filho pela Reeleição a Presidência da OAB, subseção Caçapava do Sul e Santana dã Boa Vista, para o triênio 2022/2024".

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho Conceder moção de aplausos ao Senhor Antonio Almeida Filho pela Reeleição a Presidência da OAB, subseção Caçapava do Sul e Santana da Boa Vista, para o triênio 2022/2024.

JUSTIFICATIVA:

A presente Moção tem por objetivo parabenizar ao profissional pelo excelente trabalho que vem sendo desenvolvido junto á instituição, pelo grupo OAB.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 30 DE NOVEMBRO DE 2021.

> arete **Vargas** Vereador (a) Juss

> > CÂMARA MUNICIPAL CAÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EM.

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428